
令和 6年 12月吉日 

 

関係事業所各位 

 

   〒462-0847          

名古屋市北区金城 3-3-13   

株式会社テクノＰＬＵＳ 

福祉用具貸与販売事業所 

                            ティーラック  

電話：052-938-6366   

 

 

 

 

年末年始休業のご案内 
 

 

 

 

拝啓  

 

師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。   

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおり休業日とさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。  

 

敬具 

記 

年末年始休業日 

 

令和 6年 12月 28日(土)～令和 7年 1月 5日(日) 

 

以上 

 

 


